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På mässan finns dessutom ett stort utbud av företag och organisationer att kontakta,
vilket ger dig chansen att bygga viktiga relationer för ditt företag.

Passa också på att delta i de spännande seminarier som arrangeras parallellt med
mässan. Här kan du få uppdateringar inom områden som moms, skatt, lön och effektivitet,
samt lära dig mer om nya affärssystem och stresshantering.

Efter mässan är det viktigt att utvärdera mötet och se vilka kontakter som är mest
värdefulla för ditt företag. Fortsätt dialogen med dessa kontakter och boka upp nya
uppföljningsmöten. Genom att ta vara på dessa kontakter kan du ta ditt företag till nästa
nivå och uppnå den framgång du alltid har drömt om. Så varför vänta? Besök mässan och
ta ditt företag framåt idag! Ta din organisation & företag framåt till nästa nivå!

För att ett företag ska kunna växa behövs en plan och strategi för hur detta ska ske.
Företaget behöver ha en tydlig målbild och identifiera vilka resurser som krävs för att nå
dit, inklusive kapital, personal, teknik och marknadsföring. En annan viktig faktor är att
ha en god kundbas och ständigt arbeta med att utveckla och förbättra produkter eller
tjänster för att möta kundernas behov och önskemål. Dessutom krävs det en bra ledning
och organisation för att kunna hantera tillväxten på ett effektivt sätt och säkerställa att
företagets kultur och värderingar bevaras. 

Är du redo att ta ditt företag till nästa nivå? Då är det dags att besöka mässan som
kommer att ge dig de verktyg och den kunskap du behöver för att driva ditt företag till
framgång. Här kan du möta experter inom ekonomi & redovisning, digital marknadsföring,
försäljning, juridik, kontraktshanteringssystem och IT-säkerhet som kan ge dig de råd och
den support du behöver för att ta rätt beslut och för att växa ditt företag.
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Ekonomi & Redovisning

Försäl jning Juridik

Digital  marknadsföring

Snabba frågor, direkta svar från experterna.
Finansieringsalternativ, strategier, investerare och
framgångsrika ansökningar. Ovärderlig möjlighet att
stärka och expandera ditt företag.

Snabba frågor, direkta svar från experter inom
försäljning. Rådgivning kring säljstrategier, kunddialog,
förhandling och avslut som driver resultat. En ovärderlig
möjlighet att stärka din säljprocess och öka affärerna i
ditt företag.

Få snabba svar på dina juridiska frågor direkt från
experter inom juridik. Rådgivning kring lagar, avtal,
regelefterlevnad och juridiska strategier för en trygg
och korrekt verksamhet. En ovärderlig möjlighet att
stärka och skydda ditt företag med juridisk expertis
på plats.

Snabba frågor, direkta svar från digitala
marknadsföringsexperter. Kanaler, strategier,
målgrupper och konvertering som driver
affärsresultat. En ovärderlig möjlighet att stärka och
utveckla din digitala närvaro och marknadsföring.
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Dag 1

Boka in tid i vår ExpertHub för ett 15-minuters möte med olika experter under de två dagarna på
mässan, kan du ställa frågor och få svar på plats. Denna möjlighet är ovärderlig för alla som vill
förstärka och utöka sitt bolag. 



IT-säkerhet

Vilka snabba frågor vill du ställa till experten? Det kan
handla om effektiv kontraktshantering,
automatisering, regelefterlevnad, uppföljning av avtal
eller hur du minskar risker och kostnader i
avtalsprocessen. Experten finns på plats – du ställer
frågorna.

Vad vill du ha svar på under dina 15 minuter? Till
exempel hur du bäst skyddar företagets system och
data mot cyberhot, vilka säkerhetsåtgärder som är
viktigast att prioritera eller vilka nyckelfaktorer ni bör
beakta för att stärka er IT-säkerhetsstrategi och
regelefterlevnad. Du väljer frågorna.
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VILKA OMRÅDEN?

Dag 2

Om du inte fick svar under ditt 15-minuters möte i vår ExpertHub, hoppas vi att du
ändå kan knyta kontakt med en potentiell framtida samarbetspartner. Fortsätt
utforska möjligheter och ta del av värdefulla kontakter för att stärka ditt företag.

Kontrakthanteringssystem


